PORTARIA
Nº 38/2025

TEIXEIRÃ ​POLIS/RO, 08 de janeiro de 2025.

- FICA REVOGADO A PORTARIA N°15/2025, QUE DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SR. ANEIDE DE
SOUZA DE ASSIS EM CARGO DE COMISSÃO

O Excelentíssimo Senhor OSMY TOLEDO DE SOUZA, Prefeito do Município
de Teixeirópolis/RO, no uso de suas atribuições legais, em especial o inciso II do Art. 34 e o inciso V do Art.
77 da Lei Ôrganica Municipal, Art. 9° da Lei Complementar Municipal n.º 002/2010 e Lei Municipal nº
1245/2024,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a Senhora ANEIDE DE SOUZA DE ASSIS, portadora do CPF/MF n.º ***.057.762-

**, Do Cargo de Provimento em Comissão - PM/DCA-4 de Diretora do Departamento de Ouvidoria,
Comunicação e Transparência, ligado ao Gabinete do Prefeito, conforme a Lei Municipal nº 1245/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

Art. 3º - Fica revogado a portaria n°15/2025, que dispõe sobre a nomeação da mesma.

OSMY TOLEDO DE SOUZA
Prefeito

ID: 289.917, SANDRA IVA DA COSTA(08/01/2025 09:26:11) Palavras:174
Cód. Autenticidade: 09A4.3226.1113.R408.4463 - https://athus.teixeiropolis.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 T
E

IX
E

IR
O

P
O

LI
S

  -
 R

O

P
ág

.:
1

/ 1

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:1

52
.0

0*
.*

*2
-*

5

	PORTARIA